NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 27 - MERCOLEDI" 13 LUGLIO 2016

N. 1 - SUAVE DANCER - DEBUTTANTI - € 12.100,00(4.675,00-2.057,00-1.122,00-561,00 e 2.200,00 agli allevatori)
DEBUTTANTI - Metri 1500 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 2 anni, debuttanti, maschi o castroni .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO

01 3 FREEDOM DAY 1500 56.0 4.675,00 SATTA ALESSIO SCUD. DELL™AVVOCATO

02 7 XILANO 1500 56.0 11/2 2.057,00 SANNA G. TURRI FRANCESCA

03 2 DIAMOND GREY 1500 56.0 5 1.122,00 GENTILESCA G. BOSCO DOMENICA GRAZIA

04 4 INKASS 1500 56.0 9 561,00 PORCU M. CHIMAX SRL

05 6 URGOLO 1500 56.0 11 DIANA S. SCUD. FRAMANTI

06 5 OFFSIDER 1500 56.0 incoll BASILE S. CHIMAX SRL

RC 1 ANTHERICUM 1500 56.0 MARCELLI G. SWEEP BACK SAS DI G.SATALIA & C.
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N. 2 - CORRIDA - FEMMINE - HAND. MIN. - € 4.400,00(1.700,00-748,00-408,00-204,00 e 800,00 agli allevatori)
HANDICAP - Metri 1700 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Femmine, di 3 anni ed oltre .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO

01 6 RUTA 1700 52.5 1.700,00 ESPOSITO M. LODIGIANI PIETRO

02 2 SAND SCORPION 1700 57.5 testa 748,00 FOIS G.P. MALGIOGLIO ELENA

03 4 WOULTLANDS POMERY 1700 54.0 muso 408,00 SANNA G. TURRI FRANCESCA

04 5 LADY JUANA 1700 54.0 3/4 204,00 FIOCCHI C. ANTONACCI LUIGI

05 7 STARTING GRID 1700 53.0 71/2 DIANA S. GABAI ROBERTO

06 3 KARIMAH 1700 56.5 1/2 BASILE S. MANCUSI GABRIELE

07 9 GIOITHEWAY 1700 50.0 incoll SATTA ALESSIO CLODIA DI CAPPARELLA A. IN NARDUZZI
08 1 SEA CHANTER 1700 63.5 21/2 MARCELLI G. DELL™OLMO RAZZA

09 8 CARTAROMANA 1700 50.0 incoll PORCU M. SCUD. SSIM SRL
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N. 3 - BAGO - I TRIS - € 7.700,00(2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)
MAIDEN - Metri 1800 circa (Pista Grande) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 100,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO

01 10 TITANIC BLOND 1800 58.0 2.975,00 SANNA G. TURRI FRAN.-BICCAI GIUS.

02 7 ROSENQUIST 1800 58.0 c.muso 1.309,00 ESPOSITO M. DORMELLO OLGIATA RAZZA

03 9 TARAZED 1800 58.0 21/2 714,00 DI NAPOLI C. SCUD.ALLEV. IL QUADRIFOGLIO SRL
04 11 UTTAM 1800 58.0 21/4 357,00 FIOCCHI C. DIOSCURI SRL

05 6 RAG DOLL 1800 58.0 11/4 MARCELLI G. SCUD. PONTE DI PIETRA

06 4 LIVERANI 1800 58.0 13/4 BIAGIOTTI M. DORMELLO OLGIATA RAZZA

07 2 BAD DAY 1800 58.0 9 BASILE S. DIOLOSA™ ALESSANDRO

08 12 VITA COMICA 1800 58.0 incoll BELLI M. SCUD. ROSSOBLU

09 5 OH SO TOUCHY 1800 58.0 7 DIANA S. SCUD. SAN LORENZO

10 8 STALINGRADO 1800 58.0 11/4 MIMMOCCHI M. GIORGI PATRIZIA

11 3 DUKE OF RUMBA 1800 58.0 33/4 DETTORI F. CLODIA DI CAPPARELLA A. IN NARDUZZI
12 1 AILANTO 1800 58.0 21/2 CANNELLA A. BAIARDO ANDREA

13 13 ZERINNDI 1800 58.0 2 FOIS G.P. BOCCARDELLI RINALDO

ALLENATORE
LG DI DIO SRL
GASPARINI MARCO CORSE SRL
LO PIPARO E.
GAETANO PAOLA M. SAS
BROGI ROBERTO
GAETANO PAOLA M. SAS
SATALIA GIUSEPPE

ALLENATORE
LODIGIANI PIETRO
MALGIOGLIO ELENA
GASPARINI MARCO CORSE SRL
ANTONACCI STEFANO
MATRULLO VALENTINA
BIETOLINI LUCIANO
NARDUZZI MASSIMILIANO
MENICHETTI RICCARDO
GAETANO PAOLA M. SAS

ALLENATORE
GASPARINI MARCO CORSE SRL
SANTINI RICCARDO
OPPO ALBERTO
ENDO BOTTI GALOPPO SNC
SBARIGGIA PIERPAOLO
SANTINI RICCARDO
AFFE™ AGOSTINO
MOSCONI GIANLUCA
MONTAGNA ROBERTO
CASCIO ANTONINO
NARDUZZI MASSIMILIANO
LO PIPARO E.
BOCCARDELLI FABIO
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N. 4 - HURRICAN RUN - VENDERE - € 5.500,00(2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

VENDERE - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di € 8.000,00 dal 13/04/2016, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 13/04/2016, che non si siano piazzati mai dal 13/01/2016 in corse di tipo
Listed Race, non vincitori di 2 corse dal 13/01/2016 in corse di tipo Vendere, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 23/06/2016 .

PZ N° CAVALLO MT KG DIST PREMIO FANTINO PROPRIETARIO ALLENATORE
01 2 APPLECREAM 1000 57.5 2.125,00 FIOCCHIC. CHIMAX SRL GAETANO PAOLA M. SAS
02 1 ACTUAL 1000 59.0 2 935,00 MIMMOCCHI M. SILVESTRINI PATRIZIA RUSSO RENATO

03 4 ONLY NOW 1000 56.0 21/2 510,00 MARCELLI G. MARZI FRANCESCO NARDUZZI MASSIMILIANO
04 3 BLACK VALE 1000 58.0 2 255,00 CANNELLA A. CUSCHIERI MARK POSTIGLIONE STEFANO
05 5 PURE BLUE 1000 56.0 4 DIANA S. D~ ADDIO MASSIMO D~ ADDIO MASSIMO

06 6 RAINBOW ANGEL 1000 545 3 BASILE S. TRIVELLONI MAURIZIO TRIFELLI GIUSEPPE
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N. 5 - NASTRO ROSA - FEMMINE HAND. - € 16.500,00(6.375,00-2.805,00-1.530,00-765,00 e 3.000,00 agli allevatori)

HANDICAP - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO

Femmine, di 3 anni ed oltre .

Pz
01
02
03
04
05
06
07
08
09
RC
RC
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1
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CAVALLO
SUMMER
SNAPPED SNAPPING
LA VACANZA
FUORILUOGO
BUSHALEM
BRIGANT DODO
GRAND OASIS
AIRDRYER
TIKITAKA
EVIL SPELL
SOBHA

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
54.0
515
60.0
525
59.0
50.0
53.5
50.0
51.0
65.0
50.0

DIST

1/2
incoll
c.muso
testa
incoll
testa
testa
11/4

PREMIO

6.375,00 DIANA S.

2.805,00 FOIS G.P.

1.530,00 FIOCCHIC.

765,00 SANNA G.

MARCELLI G.
SATTA ALESSIO
MIMMOCCHI M.
PORCU M.
ESPOSITO M.
FELE A.
EL RHERRAS A.

FANTINO
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N. 6 - SUBOTICA - MAIDEN - € 11.000,00(4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1000 circa (Pista Dritta) - CORSA TRIO
Per cavalli di 2 anni, non vincitori di un 1° premio di € 100,00 nella carriera .

Pz
01
02
03
04
05
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08

N°
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CAVALLO
BRONZE BOMBSHELL
ISOLE EOLIE
RACEMIFERA
PEGASUS
TO BE BRAVE
COMMON BLACK
MERPRIN
VERITYOFCOLOR

MT
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000

KG
54.5
54.5
54.5
56.0
56.0
54.5
54.5
53.0

DIST

11/2
41/2
21/2
3/4
13/4
testa
6

PREMIO FANTINO
4.250,00 FIOCCHI C.
1.870,00 DIANA S.
1.020,00 MIMMOCCHI M.
510,00 PAPPALARDO A.
MARCELLI G.
ESPOSITO M.
BASILE S.
SATTA ALESSIO

PROPRIETARIO
CARLISIA SRL
RAZZA LATINA
CLODIA DI CAPPARELLA A. IN NARDUZZI
TBA SRL
SCUD. COLLE PAPA
ALLEV. I BRIGANTI SRL
DREAM HORSE
CHIMAX SRL
CARLISIA SRL
RAZZA LATINA
MINELLI MASSIMO

PROPRIETARIO
SCREPANTI SILVIO
GUERRIERI SEBASTIANO
STARITA FABIO
DELL™OLMO RAZZA
SWEEP BACK SAS DI G.SATALIA & C.
BROGI ROBERTO
PETRONI MERCEDES
CLODIA DI CAPPARELLA A. IN NARDUZZI

ALLENATORE
COVONE ERMANNO
ENDO BOTTI GALOPPO SNC
NARDUZZI MASSIMILIANO
GASPARINI MARCO CORSE SRL
LANGIANO SIMONE
BOCCARDELLI FABIO
COLELLA GIOVANNI
GAETANO PAOLA M. SAS
COVONE ERMANNO
ENDO BOTTI GALOPPO SNC
RICCIONI MAURO

ALLENATORE
AFFE™ AGOSTINO
CASCIONE MELANIA
GIORGI MARIO
MENICHETTI RICCARDO
SATALIA GIUSEPPE
BROGI ROBERTO
RICCIONI PASQUALE
NARDUZZI MASSIMILIANO



